位印刷服务框架协议采购的征集文件、响应文件、印刷服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、印刷服务项目、价格

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
单位 成交单价

1
广西政采

[2025]11035
号

广西龙宝堂印刷
有限公司自治区
本级及南宁市本
级预算单位印刷

服务

- - - 1 件 0.00

2 -

【服务项】本项
服务为计量单
位，供应商按

1000元报价，不
能更改报价。

- - - 6000 项 0.90

合同总价（元） 5400.00

合同总价（大写） 伍仟肆佰元整

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）  异形折页规格110x257mm【展开尺寸550X257MM】 双面彩印  双面过哑膜  扎型（复
杂形态） 压痕+四折五页  【200克铜版纸】 

2 增值服务（2）  / 

3 增值服务（3）  / 

合同总价：（大写） 伍仟肆佰元整 ，（小写）  5400.00 元

二、付款方式

付款方式： 

（一）交货时间、地点及合作方式
1、乙方交货时间：乙方按甲方约定时间交付完成，经甲方验收合格后，乙方开具等额专用发票，甲方收到发票10个工作日
内安排货款。
2、交货地址：广西贺州市八步区爱民南路59号5楼，陈萍：18878485043 
3、乙方按甲方所提供的素材进行宣传册版面设计，经甲方确认，宣传册方可进行批量生产，同步提交宣传册设计原始文件
及电子文本（pdf），保障外包装的产品质量及完成时间，乙方不涉：包含但不限于“企业商标、产品专利、食品卫生安全、